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Compléete le tableau a double entrée par oui ou non
en suivant les indications du texte :

Bruno Justine Sophie Julien

Vampire

Fantbme

Citrouille

Squelette

Justine refuse de se deguiser en vampire
Julien a demandé a sa maman de lui fabr
costume avec un beau drap blanc. Sophi
pas en squelettep (
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Compléete le tableau a double entrée.
Commence par colorier chague rond de la couleur de ton choix.
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Lis le graphique et réponds aux questions :

M

NaE |1 a4a aupaNl Ol auUN
bli ala a&UNaNgJa et & E
Bonbons obtenus par Lisa muc\x:/mm '
-

15

14

11

10

9

8

7

6

5 -

4 -

2 -

1 1 T T T I

Caramels Fraises Chocolats Sucettes Nougats

1/ Combidsele recu de chocolats?
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3/ Duquel ¢4elde eu le moins?

4/ Combietidle eu de friandises en tout?
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La sorciere ajoute des ingrédients dans chacun
des chaudrons. Ecris combien il y en a en tout.
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Complete la suite de nombres.
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Pose et calcule.

52+ 19 36 + 26 65 + 2
+ + +
18 + 52 6+ 79 33 + 28
+ + +

56 + 23 25 + 56
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/ La soupe de la sorciere \
I Dans son chaudron la sorciere avait mis quatre vipéeres,
Quatre crapauds pustuleux, quatre poils de bakbeue, [
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Pour donner un peu de gout, elle ajouta quatre clous, l
Sur le feu pendant quatre heures, c¢a chauffait dans la vapéur,
Elle tourne sa tambouille, et touille et touille et ratatouille, !

La sorciere par malheur avait oublié le beurre,
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Q u Y aelle oublié de mettre dans sa soupe ?
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